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MÅNADSBREV 5, 2021/22 
 
Välkomna till månadsmöte 10 november 2021, kl 19.00 i 
Göingehuset  

 

 
 
 

🎼🎶 ”Guter Mond, du gehst so stille, 

durch die Abendwolken hin!”  
Dramatisk höstmåne, gnistrande färger, 
solregn, kura skymning… vi går in i en lite mer 
rofylld period på året. Ganska OK, eller hur! 
 

 
Vi hässleholmare ska känna stolthet över vårt fina sjukhus, bl a för dess spetskompetens 
inom ortopedi och strokebehandling, något som verkligen har satt Hässleholm på kartan. 
Nästa gång vi ses, så får vi stifta bekantskap med sjukhuschefen Caroline Lindahl som 
kommer att ge oss en bild av verksamheten och sjukhusets och sjukvårdens utveckling i 
HLM. Det kommer säkerligen att bli en livlig frågestund i samband med hennes presentation. 
Dessutom kommer vårt IT-proffs, Catharina, att hålla fem minuter Inner Wheel! Och, inte att 
förglömma, trevlig IW-samvaro! 
 
När vi ses nästa gång så är det Mårtens Afton och Lillemor kommer att laga kalkon, med 
stuffing och alla ”nödvändiga” tillbehör! 
 
Lotteri 
Tänk på att ha många ”tjugor” till hands, eller swisha, för att kunna vinna något gott från 
lotteriet! Vem känner för att ta med lotterivinst till decembermötet?  
 
Vi gratulerar november månads jubilarer 
Charlotte Andersson, 50  9 november 
Anita Wintzell, 80 14 november 
Birgit Håkansson, 85 19 november 
Margarete Hasslow, 90 30 november 
(… vilket härligt spann… från 50 till 90 och alla är lika fina och viktiga!) 
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Kommittén för medlemsvård 
Agneta Demmer och Margareta Jörgensen känner glädje inför utmaningen att ta kontakt 
med medlemmar som, av olika skäl, inte har deltagit i våra månadsmöten på länge och är 
beredda att tillsammans med er hitta lösningar för ett positivt deltagande. Agneta och Maggi 
vill också gärna höra av er med tips och råd på hur de kan jobba med sitt uppdrag! Ta 
kontakt med dem  
Agneta Demmer agneta.demmer@gmail.com 073 - 776 60 90 
Margareta Jörgensen margareta.gustav@hotmail.com 070 - 294 18 77 
 
Distriktsmöte i Älmhult 23 oktober 
Som tidigare meddelat kommer Distriktsårsmöte att äga rum i Möckelsnäs Trädgård Kultur. 
Klubbens delegater på mötet blir Barbro Carlsson, Ingrid Hansson och Gunilla Olsson!  
 
Ekonomi 
På klubbkontot finns fn 61 701,- kronor! 
 
Framtida möten – tankar på aktiviteter / program vårterminen 2022   

Hösten 2021 
- 10 november – se ovan 

    8 december / Julfest med musikunderhållning – två trumpeter och ett piano – Lennart,  
  Jonas, Marcus Rydström tre generationer / Rose-Marie Andén kåserar kring julen  
 

- 10 januari, på IW-dagen, hissas IW-flaggan utanför kommunhuset i Hässleholm 

- 12 januari gästas vi av landshövdingen Anneli Hulthén 

- 8 mars gemensam aktivitet med Rotaryklubbarna i HLM kyrka 
 

Fortsatta tankar…  

- Samuel Larsson 

- Anders Anton – kantor i Stoby, sång, musik, gospel 

- Iris – blomsterbindning 

- Förslag vårutflykt - Ravinen Norrviken (www.ravinenkultur.se)  inkl mat / stadsvandring 
i vår egen stad 

- Presidentskifte 
 
Fackeltåg  
Soroptimisterna i Hässleholm har tagit kontakt med president Lena och har bjudit in HLM 
IWC att delta i fackeltåg tillsammans den 25 november kl 16.45 med start från Hässleholms 
kyrka. Den 25 november är Internationella Dagen mot könsrelaterat våld mot flickor 
och kvinnor, och som inleder FNs 16 Dagar av Aktivism mot Könsrelaterat Våld, då 
kända byggnader världen över lyser i orange för att ta ställning mot våld mot kvinnor och 
flickor. Kampanjen vill öka allmänhetens medvetenhet om problemets vidd samt öka den 
civila och den politiska viljan att stoppa våld mot kvinnor och flickor. Kampanjen pågår i 16 
dagar och avslutas 10 december, Internationella Dagen för Mänskliga Rättigheter. Du 
som har tid och lust, anmäl deltagande till KSekr Ruth, ruth.zonta@gmail.com, 070 – 858 01 
57! 
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Presidentens tankar 
Var dig själv, det finns redan så många andra! 
 
Av-, på- och gästanmälan till nästa klubbmöte  

- den här gången senast kl 15.00 fredagen före mötet  
görs i första hand till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med SMS till 
vice klubbmästare Gunnel Ängquist 070 - 232 88 20. I tredje hand ring till Gunnel eller 
klubbmästare Eva Turesson 070-816 08 60 alt 0451-160 28… ovanstående deadline gäller! 
OBS avvakta alltid bekräftelse från klubbmästaren innan anmälan /avanmälan 
gäller. Ange om du anmäler dig själv, ev medlem eller gäst 
 
Swisha gärna mötesavgiften 180,- helst någon dag innan mötet till Swish nr 123 645 64 12, 
det går även bra att sätta in mötesavgiften på klubbens bg-konto 436-8684 (tänk på att det i 
så fall kan ta ett par dagar innan skattmästaren ser inbetalningen), självklart tar vi emot 
kontanter av dem som inte har möjlighet att välja annat alternativ. Ett tips…. Du som vill ha 
ett glas vin, betala gärna detta samtidigt (40,-/fl)!  
 
Du som önskar samåka eller hjälp med transport, hör gärna av dig till klubbmästaren eller, 
varför inte till Agneta eller Maggi (kontaktuppgifter finns här ovan).    
 

Ruth 
 På uppdrag av styrelsen 
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2021-10-13 Modevisning 
 

I kväll hade närmare 60 Inner Wheelmedlemmar och gäster samlats för att ta del av lite 
flärd.

Kvällen började med att president Lena Grevesmühl Råvik tände Vänskapens ljus och 
presenterade våra gäster. Som en katt bland hermelinerna fanns Bo Johansson 
som i kväll var en av våra mannekänger. 

Lena kunde även hälsa vår nya medlem Skena Abbas välkommen. 

Efter middagen berättade vår stipendiat Gabriella Thörn lite om sig själv och 
att hon har ett väldigt stort intresse för rymden. Hon tränar och tävlar också i 
konståkning. En favoritbok är ”Korta svar på stora frågor” av Stephen Hawking. 
President Lena överlämnade en ros som tack. 

Nu var det dags för kvällens stora begivenhet, modevisningen som Kajsa 
Nilsson fixat. Pia Dahl från Eurosko och Anna-Lena Winkvist från Jansens 
Modehus visade kläder och skor. I höst kan man välja vilken byxa som helst, 
den kan vara vid, smal, lång eller kort. Mannekängade gjorde Bo Johansson och Anette 
Brandt från Eurosko samt våra medlemmar Christina Erlandsson, Berit Randahl Carlsson och 
Lena Widarsson. 
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Som tack överlämnade Presidenten en ros till var och en. 

Kvällens Inner Wheelärenden handlade bl a om att vi, tillsammans med Rotary-klubbarna i 
Hässleholm, kommer att ha ett event i kyrkan till förmån för Rotary Doctors och Inner 
Wheeldoktorn. Boka den 8 mars 2022 redan nu. 

Soroptimisterna bjuder in till fackeltåg den 25 november, Internationella dagen mot våld mot 
kvinnor, med start från kyrkan klockan 16.45. 

Till vårutflykten efterlyses idéer om vart vi ska åka så att vi blir riktigt många. 

Presidentens tankar var ikväll hämtade från Abraham Lincoln: Man kan inte varaktigt hjälpa 
människor genom att utföra det som de borde göra själva! 

Därefter avslutade president Lena mötet och blåste ut Vänskapens ljus.  

Vid tangenterna 

 

 


